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2012NDY0001

2012M7F0001

2012NCA0002

2012NCA0001

0512S000001

06125120004

06125120003

06125120002

2012NCZ0001

Programa anual para la adquisición de equipo de laboratorio para el Instituto 
Nacional de Salud Pública, 2021.
Programa de Adquisiciones 2021 del Instituto Nacional de Psiquiatría Ramón de
la Fuente Muñiz
Sustitución de Equipo de Investigación para el INC 2021

Sustitución de Equipo Médico para Hospitalización y Servicios de Diagnóstico y 
Tratamiento para el INC 2021

ADQUISICION DEL EDIFICIO CENTRAL DE LA COFEPRIS

Programa de Sustitución de Arrendamiento REFORMA 450

Programa de Sustitución de Arrendamiento HOMERO 213

Programa de Sustitución de Arrendamiento de GUADALAJARA 46

Programa de Mantenimiento a Casa de Máquinas y Edificios adjuntos del 
Instituto Nacional de Pediatría

7, 17

9

9

9

9

9

9

9

9

CHIAPAS, MORELOS

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

 5,579,095

 14,500,000

 17,553,193

 116,463,264

 367,794,088

 550,967,045

 655,763,634

 254,082,193

 72,403,306

 4,840,865

 14,500,000

 3,510,639

 22,519,492

 12,874,406

 10,739,431

 12,835,590

 5,052,147

 30,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E022

E023

K025

K027

Investigación y desarrollo tecnológico en salud

Atención a la Salud

Proyectos de inmuebles (oficinas administrativas)

Mantenimiento de infraestructura

 22,851,504

 22,519,492

 41,501,574

 30,000,000

 22,851,504

 22,519,492

 41,501,574

 30,000,000


